УКАЗ
ГУ Б Е РН А ТО РА  И РК У ТСК О М  О БЛ А С ТИ

10 января 2022 года
№  4 ' У Г

Иркутск

О внесении изменения в структуру службы по охране объектов
культурного наследия Иркутской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 91 Федерального закона
от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия
(памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»,
руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в структуру службы по охране объектов культурного наследия
Иркутской области, утвержденную указом Губернатора Иркутской области
от 11 сентября 2020 года № 260-уг, изменение, изложив ее в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к указу Губернатора Иркутской области
от 10 января 2022 года № 4-уг

«УТВЕРЖДЕНА
указом Губернатора Иркутской области
от 11 сентября 2020 года № 260-уг

СТРУКТУРА
СЛУЖБЫ ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ

КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

».